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Odkryj w sobie radość zabawy z Media Markt na Sunrise Festival!

22 lipca br. w Kołobrzegu rusza Sunrise Festival - największa impreza fanów muzyki elektronicznej w Polsce. W ciągu
trzech dni ponad 50 000 uczestników będzie się bawić przy setach najlepszych DJ-ów na świecie, tj. Steve Angello,
Nervo, R3hab czy KSHMR. Podobnie jak przed rokiem partnerem festiwalu będzie europejski lider w sprzedaży
sprzętu elektronicznego – sieć Media Markt. W ramach specjalnej Muzycznej Strefy Media Markt, będzie nakręcać do
zabawy w rytm najlepszych brzmień muzyki klubowej!

Już pod koniec lipca Kołobrzeg zamieni się w światową stolicę muzyki klubowej. Festiwal wschodzącego słońca to
jedna z najpopularniejszych imprez muzyki elektronicznej w Polsce, która co roku przyciąga tysiące fanów z kraju i
zagranicy. 

Na Sunrise Festival zagrali do tej pory najwięksi DJ-e i producenci sceny klubowej, m.in.: David Guetta, Armin van
Buuren, Tiesto czy Dimitri Vegas & Like Mike. W tym roku organizatorzy również nie zawiedli fanów – w ciągu
trzech dni na scenie wystąpią takie gwiazdy muzyki elektronicznej, jak Steve Angello, Martin Solveig, Nervo czy
KSHMR.

Na wszystkich uczestników imprezy czeka również Muzyczna Strefa Media Markt, której partnerem technicznym jest
firma Sony. Do  zabawy będą zachęcać artyści tańca ulicznego poruszający się w rytmach muzyki klubowej
wydobywającej się z najnowszych głośników z serii High Power Audio oraz głośników BT marki Sony. Oprócz
wyjątkowych setów w najlepszej jakości na odwiedzających czekają konkursy prowadzone przez Tomasza Combra
Combrzyńskiego, aktora i DJ-a. O potrzebną do zabawy energię zadbają hostessy, które będą rozdawać lizaki z hasłem
Odkryj w sobie radość. Strefa Muzyczna Media Markt to punkt obowiązkowy w imprezowym rozkładzie każdego
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uczestnika Sunrise Festival!

Bilety na festiwal od Media Markt i RMF MAXXX
Fani muzyki klubowej, którzy jeszcze nie mają biletów na festiwal, mogą je wygrać w konkursie organizowanym przez
Media Markt i Radio RMF MAXXX. Wystarczy wejść na stronę www.rmfmaxxx.pl  i opisać, przy jakiej muzyce
chcielibyście się bawić w Muzycznej Strefie Media Markt i dlaczego? Każdy zwycięzca, oprócz podwójnego
zaproszenia na pierwszy dzień festiwalu, otrzyma również bon podarunkowy do Media Markt o wartości 200 zł. Warto
się spieszyć, ponieważ konkurs trwa tylko do piątku, 15 lipca, do godziny 12.00!

Muzyczna promocja od Media Markt
Dodatkowo dla wszystkich fanów muzyki, którzy chcą poczuć klimat zabawy, Media Markt przygotował specjalną
promocję na głośniki Sony GTK-XB7. Każdy, kto kupi ten model głośnika otrzyma słuchawki Sony MDRV150 za
złotówkę! Taki zestaw w wyjątkowej cenie to doskonała okazja dla każdego wielbiciela dobrych dźwięków w
najwyższej jakości. Promocja potrwa do końca lipca br.

Media Markt
Więcej      informacji z MEDIA MARKT  ( press box )

strona 2 / 2
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